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Sivistysjohtaja Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2022 hyväksynyt kunnan 

vuoden 2023 talousarvion. Kunnanvaltuusto hyväksyy sivistyksen toimialan 
talousarvion vastuualuetasolla eli vastuualueen nettomääräraha on 
valtuustotasoa sitova. Vastuualueen talousarvio muodostuu 
kustannuspaikkojen talousarvioista. Hallintosäännön mukaan lautakunta 
päättää talousarvion käyttösuunnitelmasta, jolla vastuualueen määräraha 
ja tuloarvio jaetaan kustannuspaikoille. Lautakunta voi vastuualueen sisällä 
tehdä tarvittaessa siirtoja kustannuspaikalta toiselle, mutta ei 
vastuualueelta toiselle. 
Sivistystoimi käsittää kuusi vastuualuetta, sivistyspalveluiden hallinto, 
varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, olympiavalmennuskeskus ja vapaa-
aikapalvelut. Varhaiskasvatuksen vastuualue sisältää varhaiskasvatuksen 
hallinnon, päiväkotihoidon, päiväkotien, perhepäivähoidon, 
ryhmäperhepäivähoidon ja muun varhaiskasvatuksen kustannuspaikat 
sekä varhaiskasvatuksen projektien kustannuspaikat. Perusopetuksen 
vastuualue sisältää perusopetuksen hallinnon, peruskoulujen sekä aamu- 
ja iltapäivätoiminnan sekä perusopetuksen projektien kustannuspaikat. 
Lukion vastuualue sisältää lukion hallinnon, lukio-opetuksen ja lukion 
projektien kustannuspaikat. Olympiavalmennuskeskuksen (OVK) 
vastuualue sisältää Olympiavalmennuskeskuksen, alueellisen 
akatemiatoiminnan ja Olympiavalmennuskeskuksen projektien 
kustannuspaikat. Vapaa-aikapalvelujen vastuualue sisältää 
liikuntapalvelujen kustannuspaikan, kansalaisopiston hallinnon, 
kansalaisopiston Sotkamon toimipisteen ja Kuhmon toimipisteen sekä 
kansalaisopiston projektien kustannuspaikat, kirjaston ja kirjaston 
projektien kustannuspaikat, musiikkitoiminnan, kulttuuri- ja museotoimen 
ja kulttuuri- ja museotoimen projektien kustannuspaikat sekä 
nuorisotoimen ja nuorisotoimen projektien kustannuspaikat.  
 
Kunnanvaltuuston hyväksymiä vastuualueen määrärahoja 
kustannuspaikkojen kesken ei ole katsottu kustannuspaikkojen esimiesten 
mukaan tarpeelliseksi muuttaa tässä vaiheessa. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 044-7502 
125 tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 

 
Sivistysjohtaja 
Ehdotus Sivistystoimen lautakunta päättää hyväksyä sivistyksen toimialan 

vastuualueiden kustannuspaikkojen vuoden 2023 käyttösuunnitelmat 
liitteen mukaisesti. 
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